
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERÍA

TRASLADO SECRETARIAL

JUEZ: Dr. JORGE LUIS QUIJANO PÉREZ

|_ MEDIO DE CONTROL
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL

DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

REPARACIÓN DIRECTA

REPARACIÓN DIRECTA

REPARACIÓN DIRECTA

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

RADICADO

2015-00144

2015-00291

2014-00090

2014-00512

2015-00007

2014-00412

2014-00432

2015-00309

2015-00081

2015-00093

2015-00143

2014-00527

2015-00106

2015-00265

2015-00069

2014-00519

2015-00056

2014-00463

2015-00009

DEMANDANTE

MARTHA ELENA PACHECO MORA

HUGO NEL GONZÁLEZ ANAYA

TATIANA FERNANDA NEGRETE
LONDOÑO

U.G.P.P

OLGA CELINA POSADA TÓBON

HERNANDO JAVIER SOLANO
GARCÍA Y OTROS

GERMÁN OVIDIO MEJIA BURGOS

ENEIDA PÉREZ CUADRADO Y
OTROS

MILADYS MACHADO DE ARMAS

PEDRO PABLO MARTÍNEZ
MARTÍNEZ

ARIEL JÓSE JULIO LADEUS

MARTHA LUZ CANO SEJIN

VIUNIS DE LA CANDELARIA ORTIZ
PATERNINA

JOSÉ ANTONIO ARROYO SÓTELO

SUSLAI PEÑATA CANTERO

BEATRIZ AMPARO MARTÍNEZ

MARÍA ANDREA TORO ESTRADA

JUAN PABLÓ AYALA AYALA

MAGALI MARGARITA FAJARDO
FIGUEROA

DEMANDADO

NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG

MUNICIPIO DE MONTERÍA

NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG

ADELINA ESTHER SÁNCHEZ DE MACEA

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICÍA
NACIONAL Y OTROS

NACIÓN - MINISTERIO DE JUSTICIA - INPEC;
NACIÓN - RAMA JUDICIAL - C.S.J - DIRECCIÓN

EJECUTIVA
NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - ARMADA

NACIONAL

NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG

DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA

MUNICIPIO LOS CÓRDOBAS

CÓLPENSIONES

COLPENSIONES

CÓLPENSIONES

INSTITUTO GEOGRÁFICO AGUSTÍN CODAZZI

NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FÓMAG-
SECRETARIA DE EDUCACIÓN

MUNICIPIO DE PUERTO ESCONDIDO

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITÓ
NACIONAL

CÓLPENSIONES

OBJETO
TRASLADO

EXCEPCIONES
TRASLADO

EXCEPCIONES
TRASLADO

EXCEPCIONES
TRASLADÓ

EXCEPCIONES
TRASLADO

EXCEPCIONES
TRASLADÓ

EXCEPCIONES

TRASLADÓ
EXCEPCIONES

TRASLADÓ
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADÓ
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADÓ
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TERMINO

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3DIAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS



NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

2014-00465

2014-00482

2014-00243

2015-00017

2014-00426

2013-00114

NEL ALBERTO TIRADO TEREN

EDUARDO SANTOS SALAZAR LÓPEZ

MARLA MARGARITA BULA CALLE

ALBA LUZ ALVAREZ DE VÁRELA

JOSÉ FRANCISCO SAAVEDRA
CASTELBONDO

FRENYS PÉREZ NEGRETE

CREMIL

NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG-
SECRETARIA DE EDUCACIÓN

MUNICIPIO DE SAHAGUN

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

CREMIL

NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG;
FIDUPREVISORA S.A

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

TRASLADO
EXCEPCIONES

3 DÍAS

3DIAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

3 DÍAS

SECRETARIA. Se deja constancia que al dia siguiente de la fecha de esta fijación, comienza a correr el térmmQ_rie tres (3) dias.
previsto en el articulo 175 parágrafo 2 CPACA.

Montería. 19 de enero de 2016

CIRA JOSÉ RODRÍGUEZ ALARCÓN
Secretaria


