JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERIA

TRASLADO SECRETARIAL

JUEZ: Dr. JORGE LUIS QUIJANO PÉREZ

MEDIO DE CONTROL	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBJETO	TERMINO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL	2015-00144	MARTHA ELENA PACHECO MORA	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
DERECHO ACCIÓN DE NULIDAD	2015-00291	HUGO NEL GONZALEZ ANAYA	MUNICIPIO DE MONTERÍA	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00090	TATIANA FERNANDA NEGRETE LONDOÑO	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00512	U.G.P.P	ADELINA ESTHER SANCHEZ DE MACEA	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00007	OLGA CELINA POSADA TOBON	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
REPARACIÓN DIRECTA	2014-00412	HERNANDO JAVIER SOLANO GARCIA Y OTROS	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACIONAL Y OTROS	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
REPARACIÓN DIRECTA	2014-00432	GERMAN OVIDIO MEJIA BURGOS	NACIÓN - MINISTERIO DE JUSTICIA - INPEC; NACIÓN - RAMA JUDICIAL - C.S.J - DIRECCIÓN EJECUTIVA	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
REPARACIÓN DIRECTA	2015-00309	ENEIDA PEREZ CUADRADO Y OTROS	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - ARMADA NACIONAL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00081	MILADYS MACHADO DE ARMAS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00093	PEDRO PABLO MARTINEZ MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE CORDOBA	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
ACCIÓN DE NULIDAD	2015-00143	ARIEL JÓSE JULIO LADEUS	MUNICIPIO LOS CORDOBAS	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00527	MARTHA LUZ CANO SEJIN	COLPENSIONES	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00106	VIUNIS DE LA CANDELARIA ORTIZ PATERNINA	COLPENSIONES	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00265	JOSE ANTONIO ARROYO SOTELO	COLPENSIONES	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00069	SUSLAI PEÑATA CANTERO	INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00519	BEATRIZ AMPARO MARTINEZ	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00056	MARÍA ANDREA TORO ESTRADA	MUNICIPIO DE PUERTO ESCONDIDO	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00463	JUAN PABLO AYALA AYALA	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00009	MAGALI MARGARITA FAJARDO FIGUEROA	COLPENSIONES	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00465	NEL ALBERTO TIRADO TEREN	CREMIL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00482	EDUARDO SANTOS SALAZAR LÓPEZ	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00243	MARLA MARGARITA BULA CALLE	MUNICIPIO DE SAHAGUN	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2015-00017	ALBA LUZ ALVAREZ DE VARELA	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITÓ NACIONAL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2014-00426	JÓSE FRANCISCO SAAVEDRA CASTELBONDO	CREMIL	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	2013-00114	FRENYS PÉREZ NEGRETE	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG; FIDUPREVISORA S.A	TRASLADO EXCEPCIONES	3 DIAS

SECRETARIA. Se deja constancia que al dia siguiente de la fecha de esta fijacion, comienza a correr el tèrmino de tres (3) dias, previsto en el artículo 175 paragrafo 2 CPACA.

Monteria, 19 de enero de 2016

CIRA JOSÉ RODRÍGUEZ ALARCÓN

Secretaria